平 成 20 年 12 月 2 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長   檀 上 浜 爾

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 管理本部総務部長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

Ａ種優先株式の月間行使状況に関するお知らせ

平成 20 年 11 月における当社Ａ種優先株式の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．銘柄名 ： 株式会社ヒューネットＡ種優先株式

２．対象月間の交付株式数  ：                      ０株

３．対象月間の行使額面総額 ：                   ０百万円

４．対象月の前月末時点における未行使残存額 ：       １０,０００百万円

５．対象月の月末時点における未行使残存額  ：       １０,０００百万円

６．対象月間における転換または行使の状況

交付株式数

行使日 新株

（株）

移転自己株式

（株）

行使価額

（転換価額）

（円）

行使額面総額

（千円）

11月 1日～11月 30日 － － １２.５ －

※対象月の前月末時点における発行済株式数：471,433,970 株（うち自己株式数：968,765 株）

７．転換または行使制限に関する状況

  －日本証券業協会における「会員におけるＭＳＣＢ等の取扱いに関する規則」における行使制

 限は、ありません。

以 上